[bookmark: _GoBack]Директору средней школы № 67
Дроздовой Н.Ю.
			родителей (законных представителей)
__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас принять моего ребенка _______________________________________________,

ученика(цу) _________ класса, в группу продленного дня на период с 01.09.2022г. по

31.05.2023г.

______________________________		            _______________________________
	(дата)					                              (подпись)

Примечание: ________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Директору средней школы № 67
Дроздовой Н.Ю.
			родителей (законных представителей)
__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас принять моего ребенка _______________________________________________,

ученика(цу) _________ класса, в группу продленного дня на период  с 01.09.2022г. по

31.05.2023г.

______________________________		            _______________________________
	(дата)					                              (подпись)

Примечание: ________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________